Governo do Estado de Mato Grosso
POUCIA MILITAR 00 ESTADO DE MATO GROSSO

OFÍCIO Nº 69245/2025/SCRBG/PM
Barra do Garças/~,fT, 27 de agosto de 2025

Ao (À) VEREADOR ALEX MATOS DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA. DO GARÇAS-MT

Assunto: SOLICITA CESSÃO DO AUDITÓRlO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRA. DO GARÇAS-MT PARA
REALIZAÇÃO DE FORMATURA ALUSIVA AOS 190 ANOS DA POLÍCIA MILITAR
DO ESTADO DE MA TO GROSSO

Senhor Presidente,

Apraz-me primeiramente cumprimentar a Vossa Senhoria e na oportunidade
solicitar-lhe que seja cedido o plenário da Câmara l\·1unicipal de Vereadores de Barra
do Garças-MT no dia 03/09/2025 no período das 17:00 as 20:00 hrs para realização da
fonnatura alusiva aos 190 anos da Policia Ivlilitar do Estado de Mato Grosso, onde serão
também homenageados os Policiais Militares promovidos.

Solicito ainda que, dentro das possibilidades, seja cedído o apoio de um
servidor para operar o sistema de áudio durante o referido evento.

Sem mais para o momento, faço uso deste para renovar-lhe elevados votos de
estima e consideração.

Respeitosa.mente,

SILEIMANN DE SOUSA CAMPOS JUNIOR~ CAPITÃO PM
CHEFE DA DIVISÃO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E MARKETING INSTITUCIONAL

D05°CR
AGÊNCIA REGIONAL DE INTELIGÊNCIA

! Cfassif. documental j 910

Assinado com senh.a por SILEIMANN DE SOUSA CAMPOS JUNIOR· 27t08i2025 às 15:00:57.
Documento Nº: 29938400-1244 • consulta à autenticidade em
https:í/www.slgadoc.mtgov.brísigaexlpublic/app/autenticar1n=29938490-1244

=== = ~
-
= _4:
='° --st'
-S;

-[8
.=.;;:'~
=º ~.N
-G:

==-º ____,;:;::??
::-...:a..

. --· -
= =

SIGAi